
Domarlista 2025
Förnamn Efternamn Adress Postnr Postort Telefonnr E-mailadress Klubb

Jonas Pettersson FD Lars Kaggsgatan 151 504 43 Borås 070-3342996 jonasy.pettersson@gmail.com Borås GK

Lena Broberg DD Stadsskogsgatan 44 441 44 Alingsås 072-3612192 lenabroberg@telia.com Alingsås GK

Per Bauhn DD Hyltenäs Spånåsen 3  511 93 Torestorp 070-2181294 per@bauhn.se Marks GK

Mattias Herbertsson DD Majorsallén 77B 531 39 Lidköping 072-7484085 mattias.herbertsson@hotmail.com Lidköpings GK

Bo Hermansson DD Majorsallén 77B 531 39 Lidköping 073-0886363 bo@nagab.se Lidköpings GK

Berndt Hovler DD Friggagatan 20 533 33 Götene 070-8305479 Berndt.Hovler@dafgard.se Lundsbrunn GK

Leif Johansson DD Norra Bergvägen 8 541 32 Skövde 070-9692606 leif.c.johansson@gmail.com Skövde GK

Uno Johansson DD Lyddevägen 21 A 511 58 Kinna 070-5602485 uno.j@telia.com Marks GK

Eva Karlsson DD Sunnersberg Önnersgården 2 531 98 Lidköping 070-6181833 eva@kbsplat.se Läckö GK

Joel Karlsson DD Norra Torggatan 12 54530 Töreboda 073-2626561 joelkarlsson88@hotmail.com Töreboda GK

Lars Kjäll DD Gamla Skaravägen 7 531 71 Vinninga 076-1357590 lars.kjall@nexergroup.com Lidköpings GK

Håkan Lind DD Löveekullevägen 3 B 441 33 Alingsås 070-7126125 ksh.lind@gmail.com Alingsås GK

Dan Löfgren DD Stenmursgatan 43 523 38 Ulricehamn 072-3993080 dan.lofgren@edu.boras.se Ulricehamns GK

Ulf Ojala DD Pilbågsvägen 48 467 35 Grästorp 070-2040559 ulf.ojala@secotools.com Ekarnas GK

Per-Anders Persson DD Blommedalen 18 540 17 Lerdala 070-9279625 bimma.persson@gmail.com Billingens GK

Werner Schmidt DD Lingonvägen 7 531 71  Vinninga 070-2891395 wer41@hotmail.com Lidköpings GK

Christina Sikström DD Garnviksvägen 2B 46191 Trollhättan 070-8539893 itchristina.sikstrom@gmail.com Onsjö GK

Matthew Stridh DD Hangelösa Djupedal 3 533 92 Lundsbrunn 070-1909688 matthew.stridh@gmail.com Lidköpings GK

Ulla Ternander DD Murum Sandäng 1 524 95 Ljung 076-3166840 ullter@hotmail.com Herrljunga GK
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